
Piese de schimb+manopera si Capac pentru borcan de aspiratie

I.D.: 75174589

Data publicarii	09.11.22	Coduri CPV	34913000-0 33190000-8
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 3.442,00 RON - 3.442,00 RON

Descriere: C00149 - Carcasa aspirator portabil, buc 1, pret 897,00 RON / buc; 2. MS - Manopera, h 2,5; pret 208,00 / h; pret 520,00 / 2,5 h; 3. E00299 - Set centuri-prindere centuri ghiozdan, buc 1, pret 340,00 Ron / buc; 4. MS - Manopera, h 0,5; pret 208,00 Ron / h; 104,00 Ron / 0,5 h; 5. E00591 - Protectie cauciuc maner brancarda, buc 3, pret 165,00 Ron / buc; 495,00 Ron / 3 buc; 6. MS - Manopera, h 1,5; pret 208,00 RON / h; 312,00 RON / 1,5 h; 7. E00151R - Roata targa (mare), buc 2, pret 127,00 RON / buc; 254,00 Ron / 2 buc; 8. MS - Manopera, h 1; pret 208,00 Ron / 1 h; 9. MS - Inlocuit cleme prindere centuri, h 1; pret 208,00 Ron / h; TOTAL LEI: 3.338,00 / pachet si Capac pentru borcanul de aspiratie - aspirator portabil
Boscarol.ACEASTA ACHIZITIE ESTE CONSIDERATA COMANDA FERMA
